DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

WALMOR ALVES MOREIRA, brasileiro, casado, Procurador da República,

oficiando no MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL em Santa Catarina, sito à Rua Paschoal Apóstolo

Pitsica, 4876, Edifício Luiz Elias Dawc, Agronômica, Florianópo)is-SC, CEP 88025-255,

DECLARA, para os devidos fins de direito, que o INSTITUTO LEVI SOCIAL, com sede à rua

Salvatina Feliciana dos Santos, 60 - 2 andar, Itacorubi, Florianópolis, SC, CEP: 88034-600, inscrito

no CNPJ 36.618.687/0001-70, está em pleno e regular funcionamento há mais de 12 meses (tendo o

declarante, inclusive, utilizado de seus s~rviços com sua filha caçula), cumprindo fielmente com

suas finalidades estatutárias; sendo a atual diretoria, com mandato de 13/02/2023 a 13/02/2026,

constituída pelos seguintes membros: Presidente: Rodrigo Aldeia de Souza; Vice Presidente:

Luzideide Nascimento dos Reis da Silveira; Tesoureiro: Ivan Felipe Freiberger; Conselho Fiscal:

Daniela Santos da Trindade.

. '73 . a

bellonato de Notas e 3.' de Protesto do Uu
a EmW10 Bium, n° 131 • Salas 28-31-

. . lo9hàs18h. _ -.. _

R$ 5,40. Selo
43-JOM4

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}